
令和６年２月２０日

３年１組保護者の皆様へ
南城市立知念小学校
校長 金城 奈津子

(公印省略)

３年１組 学級閉鎖についてのお知らせ

時下、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校
の教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、本学級においてインフルエンザの罹患者や発熱による欠席者が確認されたため、

拡大防止の観点から２月２１日(水)～２月２２日(木）を学級閉鎖といたします。
また、休業中は、クロムブック(タブレット)を活用した朝の会及びオンライン授業、タ

ブレットドリルでの学習等を実施いたしますので、ご協力の程よろしくお願いいたします。
つきましては、引きつづき感染症予防対策及び感染拡大防止対策へのご理解とご協力を

お願いいたします。

記

１ 学級閉鎖 令和６年２月２１日(水)～２２日（木）

２ 健康観察 クロムブック(タブレット)を活用した朝の会で報告をお願いし
ます。

３ そ の 他 学級閉鎖中はオンラインで授業・ドリル学習等を行う予定です。
２月２１日(水)～２月２２日(木)は、不要不急の外出は避けて
ください。
体調等が悪い場合は、医療機関を受診及び学校へ連絡ください。
その他、お聞きになりたいことがありましたら、学校までご連
絡ください。

問い合わせ先

南城市立知念小学校

教頭 阿嘉 将史

TEL (098)948-1302


